PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

G S

INDICAÇÃO Nº 8412/2022

Assunto: Manutenção urgente nas tampas de bueiros existentes na Avenida Dr. Lúcio Malta, em frente

ao nº 356, Centro, e ao lado do nº 47, na Avenida João Baptista de Sant'Anna, no Bairro

Bandeira Branca I.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à manutenção urgente nas tampas de

bueiros existentes nos locais indicados abaixo.

 Avenida Dr. Lúcio Malta, em frente ao nº 356, Centro.

 Avenida João Baptista de Sant'Anna, ao lado do nº 47, no Bairro

Bandeira Branca I.

                         Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

                         Sala das Sessões, 14 de dezembro de 2022.

ROGÉRIO TIMÓTEO
Vereador - REPUBLICANOS

2º Secretário

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado